UỶ BAN NHÂN DÂN
            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH PHÚ THỌ

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      ––––––––––

              ––––––––––––––––––––––––

Số: 178/QĐ-CT

            Việt Trì, ngày 18 tháng 1  năm 2001

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

V/v Duyệt điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch dự án trồng mới

5 triệu ha rừng năm 2000

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;

Căn cứ Quyết định số 824/2000/QĐ-UB ngày 11/4/2000 của UBND tỉnh về việc giao kế hoạch chương trình mục tiêu năm 2000.

Xét tờ trình số 919/KH-KTN ngày 28/12/2000 của Sở Kế hoạch và Đầu tư,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch dự án trồng mới 5 triệu ha rừng năm 2000 (cụ thể có phụ biểu chi tiết kèm theo).

Điều 2. Các ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh; thủ trưởng các cơ quan: Sở NN &PTNT, Sở Tài chính - Vật giá, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Kho bạc Nhà nước Phú thọ, các chủ dự án, thủ trưởng các ngành, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

KT.CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

PHÓ CHỦ TỊCH

       Ngô Đức Vượng

      (Đã ký)

CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH ĐIỀU CHỈNH - DỰ ÁN TRỒNG MỚI 5 TRIỆU HA RỪNG NĂM 2000 CỦA DỰ ÁN: BẢO TỒN THIÊN NHIÊN XUÂN SƠN

(Kèm theo Quyết định số: 178/QĐ-CT ngày 18/1/2001 của UBND tỉnh Phú Thọ)

	STT
	Danh mục
	KH đã giao theo QĐ số 824/QĐ-UB
	KH xin điều chỉnh

	Khối lượng (ha)
	Vốn

(Triệu đồng)
	Khối lượng (ha)
	Vốn

(Triệu đồng)

	Tổng số:

	891,8

	945

	1
	Bảo vệ rừng TN N2-N7
	6.368
	222,8
	6.785
	233

	2
	Trong đó: N1​

	250
	10

	3
	Chăm sóc rừng N2
	100
	35
	135
	48

	4
	Chăm sóc rừng N3
	200
	50
	200
	50

	5
	Trồng mới + CS N1
	100
	170
	100
	170

	6
	Khoanh nuôi TS trồng BX N2
	100
	25
	100
	25

	7
	Khoanh nuôi TS trồng BX N1
	150
	75
	150
	75

	8
	KN tái sinh N1
	500
	25
	500
	25

	9
	KN tái sinh N2
	100
	5
	100
	5

	10
	Chuyển hoá rừng giống
	40
	25
	40
	25

	11
	Xây dựng hạ tầng
	-
	239
	-
	239

	12
	Xây dựng vườn ươm
	-
	-
	-
	30

	13
	Chuẩn bị cây giống KH 2001
	-
	20
	-
	-

	14
	Vốn quản lý
	-
	20
	-
	-

Ghi chó: X©y dùng v­ên ­¬m, h¹ tÇng ph¶i thùc hiÖn ®óng NghÞ ®Þnh sè 52/CP, 12/CP vµ 88/CP, 14/CP cña ChÝnh phñ.

CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH ĐIỀU CHỈNH - DỰ ÁN TRỒNG MỚI 5 TRIỆU HA RỪNG NĂM 2000 CỦA DỰ ÁN: THANH  SƠN

(Kèm theo Quyết định số: 178/QĐ-CT ngày 18/1/2001 của UBND tỉnh Phú Thọ)

	STT
	Danh mục
	KH đã giao theo QĐ số 824/QĐ-UB
	KH xin điều chỉnh

	Khối lượng (ha)
	Vốn

(Triệu đồng)
	Khối lượng (ha)
	Vốn

(Triệu đồng)

	Tổng số:

	1.767

	1.779

	1
	Bảo vệ rừng tự nhiên
	11.268
	398,1
	11.179
	394

	Trong đó: N1​
	575
	23
	575
	23

	2
	Chăm sóc rừng N2
	451,5
	157,85
	451,5
	159

	3
	Chăm sóc rừng N3
	457
	114,25
	457,3
	159

	4
	Chăm sóc móc goòng N​2
	2
	1,4
	2
	2

	5
	Trồng mới + CSN1
	380
	646
	380
	646

	6
	Khoanh nuôi TS trồng BX N​2
	250
	62,5
	250
	63

	7
	Khoanh nuôi TS trồng BX N1
	500
	250
	500
	250

	8
	KN tái sinh N2
	1.500
	75
	1.500
	75

	9
	KN tái sinh N1
	100
	75
	1.500
	75

	10
	Vốn quản lý
	-
	5
	100
	5

	11
	Chuẩn bị cây giống 2001
	-
	-
	-
	70

CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH ĐIỀU CHỈNH - DỰ ÁN TRỒNG MỚI 5 TRIỆU HA RỪNG NĂM 2000 CỦA DỰ ÁN: YÊN LẬP

(Kèm theo Quyết định số: 178/QĐ-CT ngày 18/1/2001 của UBND tỉnh Phú Thọ)

	STT
	Danh mục
	KH đã giao theo QĐ số 824/QĐ-UB
	KH xin điều chỉnh

	Khối lượng (ha)
	Vốn

(Triệu đồng)
	Khối lượng (ha)
	Vốn

(Triệu đồng)

	Tổng số:

	1.383

	1.408

	1
	Bảo vệ rừng tự nhiên
	4.333
	154,5
	4.409
	158

	Trong đó: N1​
	567
	23
	567
	23

	2
	Chăm sóc rừng N2
	410
	142,8
	408
	143

	3
	Chăm sóc rừng N3
	500
	125
	500
	143

	4
	Chăm sóc móc goòng N​2
	2
	1,4
	2
	2

	5
	Trồng mới + CSN1
	380
	646
	380
	646

	6
	Khoanh nuôi TS trồng BX N​2
	142
	35,5
	142
	36

	7
	Khoanh nuôi TS trồng BX N1
	350
	175
	350
	175

	8
	KN tái sinh N2
	1.000
	50
	1.000
	175

	9
	KN tái sinh N1
	100
	5
	1.000
	50

	10
	Vốn quản lý
	-
	48
	100
	5

	11
	Chuẩn bị cây giống 2001
	-
	-
	-
	70

CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH ĐIỀU CHỈNH - DỰ ÁN TRỒNG MỚI 5 TRIỆU HA RỪNG NĂM 2000 CỦA DỰ ÁN: HẠ HOÀ

(Kèm theo Quyết định số: 178/QĐ-CT ngày 18/1/2001 của UBND tỉnh Phú Thọ)

	STT
	Danh mục
	KH đã giao theo QĐ số 824/QĐ-UB
	KH xin điều chỉnh

	Khối lượng (ha)
	Vốn

(Triệu đồng)
	Khối lượng (ha)
	Vốn

(Triệu đồng)

	Tổng số:

	141,5

	121

	1
	Bảo vệ rừng tự nhiên
	1.768
	62
	1.608
	57

	2
	Chăm sóc rừng N3
	626
	65,5
	253
	64

	3
	Khoanh nuôi rừng N1
	100
	5
	-
	-

	5
	Vốn quản lý
	-
	9
	-
	-

CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH ĐIỀU CHỈNH - DỰ ÁN TRỒNG MỚI 5 TRIỆU HA RỪNG NĂM 2000 CỦA DỰ ÁN: SÔNG THAO

(Kèm theo Quyết định số: 178/QĐ-CT ngày 18/1/2001 của UBND tỉnh Phú Thọ)

	STT
	Danh mục
	KH đã giao theo QĐ số 824/QĐ-UB
	KH xin điều chỉnh

	Khối lượng (ha)
	Vốn

(Triệu đồng)
	Khối lượng (ha)
	Vốn

(Triệu đồng)

	Tổng số:

	260,2

	268

	1
	Bảo vệ rừng tự nhiên
	722
	25,2
	60
	102

	2
	Trồng mới + CSN1
	60
	102
	60
	26

	3
	Khoanh nuôi TS trồng BXN1
	230
	115
	230
	115

	4
	Khoanh nuôi TSN​1
	100
	5
	100
	5

	5
	Vốn quản lý
	-
	13
	-
	-

	6
	Chuẩn bị cây giống 2001
	-
	-
	-
	20

CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH ĐIỀU CHỈNH - DỰ ÁN TRỒNG MỚI 5 TRIỆU HA RỪNG NĂM 2000 CỦA DỰ ÁN: ĐOAN HÙNG

(Kèm theo Quyết định số: 178/QĐ-CT ngày 18/1/2001 của UBND tỉnh Phú Thọ)

	STT
	Danh mục
	KH đã giao theo QĐ số 824/QĐ-UB
	KH xin điều chỉnh

	Khối lượng (ha)
	Vốn

(Triệu đồng)
	Khối lượng (ha)
	Vốn

(Triệu đồng)

	Tổng số:

	272,5

	278

	1
	Bảo vệ rừng tự nhiên
	391
	13,5
	391
	14

	2
	Chăm sóc từng N2
	40
	14
	40
	14

	3
	Chăm sóc rừng N3
	213
	53.25
	213
	54

	4
	Trồng mới + CSN1
	30
	51
	30
	51

	5
	Khoanh nuôi TS trồng BX N1
	250
	125
	250
	125

	6
	KN tái sinh N​1
	96
	4,8
	96
	5

	7
	Vốn quản lý
	-
	15
	-
	-

	8
	Chuẩn bị cây giống 2001
	-
	-
	-
	15

CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH ĐIỀU CHỈNH - DỰ ÁN TRỒNG MỚI 5 TRIỆU HA RỪNG NĂM 2000 CỦA DỰ ÁN: TAM THANH

(Kèm theo Quyết định số: 178/QĐ-CT ngày 18/1/2001 của UBND tỉnh Phú Thọ)

	STT
	Danh mục
	KH đã giao theo QĐ số 824/QĐ-UB
	KH xin điều chỉnh

	Khối lượng (ha)
	Vốn

(Triệu đồng)
	Khối lượng (ha)
	Vốn

(Triệu đồng)

	Tổng số:

	9,5

	6

	1
	Bảo vệ rừng tự nhiên
	150
	5,5
	150
	6

	2
	Vốn quản lý
	-
	4
	-
	-

CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH ĐIỀU CHỈNH - DỰ ÁN TRỒNG MỚI 5 TRIỆU HA RỪNG NĂM 2000 CỦA DỰ ÁN: PHONG CHÂU

(Kèm theo Quyết định số: 178/QĐ-CT ngày 18/1/2001 của UBND tỉnh Phú Thọ)

	STT
	Danh mục
	KH đã giao theo QĐ số 824/QĐ-UB
	KH xin điều chỉnh

	Khối lượng (ha)
	Vốn

(Triệu đồng)
	Khối lượng (ha)
	Vốn

(Triệu đồng)

	Tổng số:

	154,7

	159

	1
	Chăm sóc rừng N2
	40
	14
	40
	14

	2
	Chăm sóc rừng N3
	25
	6,2
	25
	7

	3
	Trồng mới + CSN1
	30
	51
	30
	51

	4
	Khoanh nuôi TS trồng BX N1
	143
	71,5
	143
	72

	5
	Chuẩn bị cây giống 2001
	-
	-
	-
	15

CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH ĐIỀU CHỈNH - DỰ ÁN TRỒNG MỚI 5 TRIỆU HA RỪNG NĂM 2000 CỦA DỰ ÁN: THỊ XÃ PHÚ THỌ

(Kèm theo Quyết định số: 178/QĐ-CT ngày 18/1/2001 của UBND tỉnh Phú Thọ)

	STT
	Danh mục
	KH đã giao theo QĐ số 824/QĐ-UB
	KH xin điều chỉnh

	Khối lượng (ha)
	Vốn

(Triệu đồng)
	Khối lượng (ha)
	Vốn

(Triệu đồng)

	Tổng số:

	50

	25

	1
	Chăm sóc rừng N2
	20
	7
	20
	25

	2
	Chăm sóc rừng N3
	12
	3
	12
	7

	3
	Trồng mới + CSN1
	20
	34
	8,7
	3

	4
	Vốn quản lý
	-
	6
	-
	15

CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH ĐIỀU CHỈNH - DỰ ÁN TRỒNG MỚI 5 TRIỆU HA RỪNG NĂM 2000 CỦA DỰ ÁN: THANH BA

(Kèm theo Quyết định số: 178/QĐ-CT ngày 18/1/2001 của UBND tỉnh Phú Thọ)

	STT
	Danh mục
	KH đã giao theo QĐ số 824/QĐ-UB
	KH xin điều chỉnh

	Khối lượng (ha)
	Vốn

(Triệu đồng)
	Khối lượng (ha)
	Vốn

(Triệu đồng)

	Tổng số:

	20

	1
	Chuẩn bị cây giống năm 2001

	20